ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND                 Lý Sơn, ngày       tháng  6 năm 2025

V/v thực hiện chế độ thông tin

báo cáo định kỳ trên Hệ thống

thông tin báo cáo của tỉnh và Hệ

thống thông tin báo cáo của Văn

phòng Chính phủ quý II năm 2025

                             Kính gửi:

                                                - Các Phòng: Tư pháp; Tài chính - Kế hoạch; Văn hóa,

                                                    Khoa học và Thông tin; Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

                                                    Nông nghiệp và Môi trường; Nội vụ.

                                                - Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Lý Sơn;

                                                - Bộ phận Một cửa huyện.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND huyện Báo cáo kết quả thực hiện

kiểm soát thủ tục hành chính, triển khai cơ chế một cửa, một cửa liên thông và thực

hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử quý II/2025 trên địa bàn huyện Lý

Sơn, theo hướng dẫn tại Thông tư số 01/2020/TT-VPCP ngày 21/10/2020 của Bộ

trưởng, chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ quy định chế độ báo cáo định kỳ và quản

lý, sử dụng, khai thác hệ thống thông tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ; Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị nêu trên:

Nhập liệu, gửi báo cáo thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính, triển khai cơ

chế một cửa, một cửa liên thông và thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường

điện tử quý II/2025 theo các biểu mẫu II.05a/VPCP/KSTT; II.06a/VPCP/KSTT trên

Hệ thống thông tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ

(https://vpcp.baocaochinhphu.gov.vn). Hoàn thành trước ngày 16/6/2025.

Thời gian chốt số liệu: Từ ngày 15/3/2025 đến ngày 14/6/2025.

2. Giao Bộ phận Một cửa huyện có trách nhiệm đôn đốc các cơ quan gửi báo

cáo; tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh trên Hệ thống thông tin báo cáo của Văn phòng Chính phủ trong ngày

17/6/2025.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: CVP, PCVP, CVVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

https://vpcp.baocaochinhphu.gov.vn/

		2025-06-13T08:40:27+0700

		2025-06-13T08:40:27+0700

		2025-06-13T08:40:27+0700

		2025-06-13T08:40:27+0700

		2025-06-13T08:40:27+0700